



FLOREA PETRU

Economist - Camera de Management Financiar SRL

40 ani din SIBIU, necasatorit

Date contact

Email:

Tel:

Adresa: SIBIU,

Despre mine

Experienta acumulata in cei 15 ani de activitate de financiar-contabila si antreprenoriala ma recomanda ca economist senior level, manager financiar.

Sunt expert contabil, membru al CECCAR Sibiu si expert contabil judiciar, membru al GEJ, formator in antreprenorial.

Experienta profesionala

Experienta pe departamente

Financiar / Contabilitate: 16 ani si 7 luni

Sep 2020 - prezent

5 ani si 1 luna

Economist - Camera de Management Financiar SRL

Sibiu | Financiar | Contabilitate | Bancar | Servicii financiare

Consultanta financiar-contabila pentru IMM

Oct 2017 - Iul 2020

2 ani si 10 luni

Economist senior level - BMI Bramac Sisteme de Invelitori S.R.L

Sibiu | Financiar | Contabilitate | Constructii

Contabilitate - senior level, SAP la nivel profesional- situatii analitice, rapoarte, evaluare, bugete.

Abilitati si competente dobandite:

SAP, Microsoft Excel, SAP ERP

Oct 2015 - Oct 2017

2 ani si 1 luna

Economist - Retrasib SA- Grup SGB-SMIT

Sibiu | Financiar | Contabilitate | Energetica

Contabilitate - senior level, SAP- situatii analitice, evaluare, bugete.

Sep 2011 - Oct 2015

4 ani si 2 luni

ECONOMIST - MOBEXPERT prin SC GOTTON IT SRL

Sibiu | Financiar | Contabilitate | Comerț / Retail

Evidenta contabila pana la nivel de bilant. Elaborarea bugetelor de venituri si cheltuieli.

Oct 2007 - Mai 2011

3 ani si 8 luni

ECONOMIST - TRIDENT TRANS TEX SRL

Sibiu | Financiar | Contabilitate | Comerț / Retail

Contabilitate primara: inregistrarea facturilor de la furnizori, inregistrarea extraselor bancare, intocmirea diverselor situatii de incasari si plati, intocmirea instrumentelor de plata: CEC, BO, OP.
Mentinerea relatiilor cu institutiile bancare.

Feb 2006 - Iul 2007

1 an si 6 luni

CONTABIL - DUO MAX SRL

Sibiu | Financiar | Contabilitate | Constructii

Contabilitate primara: Inregistrarea facturilor de la furnizori, inregistrarea extraselor bancare, intocmirea diverselor situatii de incasari si plati, intocmirea instrumentelor de plata: CEC, BO, OP.
Mentinerea relatiilor cu institutiile bancare.

Sep 2004 - Ian 2006

Contabil

ECONOMIST - SC ATCLASSIB SRL

Sibiu | Financiar | Contabilitate | -

Contabilitate primaria: registre casa, deconturi, banci, plati, bugete.

Educatie

2004 - 2006

Masterat - Universitatea din Petrosani

Management financiar | Petrosani

2000 - 2004

Facultate - Universitatea din Petrosani

Finante-Banci | Petrosani

Abilitati

Abilitati generale

Cunostinte SAP, Crissoft, Programul de Contabilitate Socrate, Contabilitate financiara, Aptitudini si competente antreprenoriale, Antreprenoriat, spirit antreprenorial

Abilitati dobandite la locurile de munca

SAP, Microsoft Excel, SAP ERP

Limbi straine

Engleză - Mediu, Franceză - Mediu

Alte informatii

Calificari

FORMATOR COMPETENTE ANTREPRENORIALE -COR 242401 Certificat atestat de catre Ministerul Muncii
dobandit in Feb 2019

Certificari

EXPERT judiciar- GEJ Sibiu

dobandit in Sep 2018

Expert contabil- Membru CECCAR Sibiu

dobandit in Oct 2017

Permis de conducere

Categoria B

dobandit in Iunie 2015